



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Sejnach

ul. Edwarda Rittlera 2
16-500 Sejny



tel. (87) 517-23-14
fax. (87) 517-23-35

www.szpital.sejny.pl
sekretariat@szpital.sejny.pl

NIP: 844-17-84-785
REGON: 790317340

Nr rachunku bankowego: 95 9359 002 0023 3310 2000 0002

Sejny, dnia 21.04.2023 r.

Znak postępowania: **03/ZP/2023**

Dotyczy: Roboty budowlane z podziałem na dwa zadania:

1. Remont budynku socjalno-technicznego.
2. Remont budynku techniczno-magazynowego i hydroforni.

Wyjaśnienia dotyczące zapytań i wątpliwości zgłoszonych w postępowaniu

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. z 2022 r. Dz.U. poz. 1710 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia dotyczące zapytań i wątpliwości zgłoszonych przez Wykonawców w postępowaniu.

1. Dotyczy wizji lokalnej. Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób Wykonawca ma poświadczyć odbycie Wizji lokalnej i przez kogo? Zamawiający nie określił co rozumie za sformułowanie „poświadczyć pisemnie”.

Odpowiedź. Przedstawiciel Zamawiającego obecny podczas wizji lokalnej sporządzi notatkę potwierdzającą datę i miejsce odbycia wizji lokalnej przez Wykonawcę lub jego przedstawiciela. Wykonawca może potwierdzić jej odbycie swoim podpisem.

2. Dotyczy podstaw wykluczenia. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności między rozdziałem 10 a 11 dotyczących podmiotowych środków wykluczenia.

Odpowiedź. Oświadczenie składają wszyscy oferenci, a **Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona**, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia, wymienionych w rozdz. 11 SWZ podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania.

3. Proszę o sprecyzowanie jakie dokumenty Zamawiający wymaga do złożenia wraz z ofertą (dotyczy pkt 3 jest odwołane do rozdziału 6, który nie dotyczy podmiotowych środków dowodowych).

Odpowiedź. W rozdziale 17 SWZ, w tabeli dotyczącej przedmiotowych środków dowodowych powinno być: „Przedmiotowe środki dowodowe określone w rozdz. 7 SWZ”. Zamawiający żąda oświadczenia że przedmiot zamówienia wykonany zostanie wyłącznie z materiałów nowych dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie na terenie Polski i Unii Europejskiej oraz będzie posiadać aprobaty techniczne i niezbędne certyfikaty, atesty i inne.

4. Odnośnie formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Czy Zamawiający może wyjaśnić o co chodzi w rozbiściu cenowym na dwa budynki w Zadaniu nr 2?

„Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie Zadania nr 2 w cenie ryczałtowej:

Kwota brutto

Podatek Vat

Kwota netto

Odnośnie Zadania nr 2:

1. **Budynek techniczno-magazynowy:**

Kwota brutto

Podatek VAT

Kwota netto

2. **Budynek techniczno-magazynowy:**

Kwota brutto

Podatek VAT

Kwota netto

Odpowiedź. Zamawiający informuje, że oprócz podania wartości wykonania zamówienia w zakresie Zadania nr 2, Zamawiający wymaga w formularzu ofertowym w zakresie ww zadania podania wartości dla każdego wyremontowanego budynku oddzielnie. Zamawiający informuje, że w Formularzu ofertowym, w części odnoszącej się do Zadania nr 2, **powinno być:**

„2. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie Zadania nr 2 w cenie ryczałtowej:

Kwota brutto

Podatek Vat

Kwota netto

Odnosnie Zadania nr 2:

1. **Budynek techniczno-magazynowy:**

Kwota brutto

Podatek VAT

Kwota netto

2. **Budynek hydroforni:**

Kwota brutto

Podatek VAT

Kwota netto

Oferujemy udzielenie następującego okresu gwarancji i rękojmi:

36 m-cy - 0 pkt (36 m-cy gwarancja i 36 m-cy rękojmia)

48 m-cy - 20 pkt (48 m-cy gwarancja i 48 m-cy rękojmia)

60 m-cy - 40 pkt (60 m-cy gwarancja i 60 m-cy rękojmia)”

5. W jakim celu Zamawiający wymaga załączenia kosztorysu skoro wynagrodzenie wykonawcy jest wynagrodzeniem ryczałtowym? Jest to dokument zbędny więc dlaczego wykonawca żąda go o dołączenie go do oferty?

Odpowiedź. Zamawiający oczekuje wyceny w ramach ceny oferty, pozycji zawartych w przedmiarach, które Zamawiający załączył w tym celu do SWZ. Jest to istotne w przypadku podejrzenia rażąco niskiej ceny. Ponadto, kosztorysy ofertowe złożone wraz z ofertą mają także znaczenie dla prawidłowego wystawienia faktury oraz rozliczenia wykonanych prac.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W SEJNACH

Waldemar Kwaterski